
Кубок Москвы по синхронному плаванию, 5-7 марта 2020, бассейн "Медведково" 

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА (ФИГУРЫ) FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала

Рефери Рогачева Екатерина СШ-2

Главный секретарь Платонова Елизавета ЦМК

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

301 Барракуда 1,9 2 41

349 Лебедь 2,1 3 80

406 Капля 1,5 4 119

7,1

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 55 ДОБРЫНИНА Марина 2009 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 69,6994

2 5 ОВСЯННИКОВА Арина 2009 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 69,3990

3 35 ПЯТНИЦКАЯ Анна 2009 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 68,9670

4 102 ХРАБРОВА Варвара 2009 I МГФСО СШОР 68,7980

5 42 ЗОЛОТАРЕВА София 2009 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 68,6103

6 149 ГЕРМАН Анастасия 2008 I СШ №7 68,3521

7 104 ВЕРМЕНИЧ Александра 2008 I МГФСО СШОР 68,2207

8 154 ПРОКОПЕНКО Дарья 2009 I СШ №7 68,1362

9 60 ПОПОВА Полина 2008 I СШОР "Юность Москвы" Труд 68,0751

10 46 ГУМЕНЮК Мария 2009 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 67,8968

11 47 ШЕПЕЛЁВА Виктория 2008 I СШОР "Юность Москвы" Труд 67,8123

12 48 РАХИМОВА Алсу 2009 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 67,6666

13 91 АЛЕКСИНСКАЯ Таисия 2009 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 67,4601

14 53 ХРАБРОВ Матвей 2009 I МГФСО СШОР 67,4507

15 18 КОЗАЧУК Кира 2009 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 67,2207

16 67 ТКАЧЕВА Мария 2009 1 юн. СШОР "Юность Москвы" Труд 67,1173

17 146 ГАЙДАЙ Вероника 2009 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 67,0094

18 116 БАХТИЗИНА Ирина 2009 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 66,9014

19 157 ЩУКИНА Екатерина 2009 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 66,8779

20 11 МАРТЫНЕНКО Таисия 2009 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 66,8123

21 121 СЛОБОДЯН Екатерина 2011 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 66,7887

22 144 МОГУРОВА Анастасия 2010 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 66,6761

23 156 ПАРТИНА Милана 2011 I СШОР "Юность Москвы" Труд 66,6432

24 72 СУРКОВА Елизавета 2010 2 СШ МГФСО Центр М.Киселевой 66,5821

25 64 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 2009 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 66,5541

26 81 БАБИЧЕВА Елизавета 2008 I СШОР "Юность Москвы" Труд 66,5070

27 106 КИМ Диана 2011 II МГФСО СШОР 66,3569

28 83 ШАБАЛИНА Милана 2009 I СШ №7 66,0656

29 50 КАШИНА Елизавета 2010 2 СШ МГФСО Центр М.Киселевой 66,0375

30 77 САМОЙЛОВА Даниэла 2008 I СШ №2 65,8686

31 49 ГОРБАЧЕВА Виктория 2008 I СШ №7 65,8356

32 86 ИВАНОВА Милана 2009 СШОР "Юность Москвы" Труд 65,7324

33 152 НОВОЖЕНИНА Мария 2008 I СШОР "Юность Москвы" Труд 65,5493

34 132 КЛЕВЦОВА Алевтина 2008 I СШ №7 65,5163

35 124 КУЛИЧКОВА Мария 2008 I СШ №7 65,2676

36 127 ШОЛДА Елизавета 2011 III СШОР "Юность Москвы" Труд 65,1831

37 74 ОБЛОГИНА Дарья 2008 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 65,1597

38 68 МЕЛЬНИК Марта 2010 2 СШ МГФСО Центр М.Киселевой 65,1455

39 43 КОЗЛОВА Дарья 2008 II СШ №7 65,1127

40 92 ПШЕНИЧНАЯ Александра 2009 I МГФСО СШОР 64,8499
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

41 97 ЕРЁМИНА Алёна 2009 I МГФСО СШОР 64,4507

42 37 ЩЕЖИНА Антонина 2008 I СК "Ариана" 64,3662

43 63 КУЛИШЕНКО Феврония 2008 I СШ №2 64,2911

44 32 НАЙДЕНОВА Екатерина 2009 I СШ №7 64,0469

45 45 МИНАЕВА Ирина 2008 I СК "Волна Успеха" 64,0000

46 138 САМОЙЛЕНКО Ульяна 2008 I СШ №2 63,9389

47 155 ТРОЙНЯКОВА Алена 2009 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 63,7700

48 41 БЛИНОВА Ольга 2010 II МГФСО СШОР 63,2958

49 52 ТРУХАЧЕВА Василиса 2009 I СШОР "Юность Москвы" Труд 63,2911

50 95 ПЛОТНИКОВА Анна 2008 I СШОР "Юность Москвы" Труд 63,2018

51 56 АДОНЬЕВА Авелина 2008 I СШ №2 63,1783

52 14 ЛАПШИНА Ксения 2008 I МГФСО СШОР 63,1690

53 145 КУСОВА Эвелина 2009 1 юн. СШ №7 63,0000

54 71 ЛОБОВА Таисия 2008 СК Олимпик 62,7465

55 78 СТЕПЧЕНКО Кристина 2008 II СК "Ариана" 62,7370

56 36 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 I СК "Волна Успеха" 62,6573

57 119 ГОРОДЧАНИНА Александра 2008 I МГФСО СШОР 62,2911

58 13 ГХАННАЙ Инес 2008 I СШ №2 62,2817

59 33 БОЛДЫРЕВА Варвара 2008 II СК "Чайка" 62,1972

60 120 СИДОРОВА Екатерина 2008 I СШ №2 62,1737

61 117 КАРЛИК Елена 2008 I МГФСО СШОР 61,9108

62 88 ГЛАЗУНОВА Дарья 2009 II СК "Чайка" 61,6668

63 100 ИВАНОВА Кристина 2010 1 юн СШОР "Юность Москвы" Скифы 61,5539

64 17 ПАНЮКОВА Вера 2009 II СК "Ариана" 61,4789

65 4 КОЛОСКОВА Мария 2010 1 юн. СШОР "Юность Москвы" Труд 61,3662

66 99 ТРУХИНА Ярослава 2010 II СШ №2 61,0799

67 126 ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 II СК ОД-80 61,0423

68 51 БАЖКОВА Ульяна 2008 I СШ №2 61,0328

69 151 ГУЛЯЕВА Полина 2008 СК Олимпик 61,0189

70 153 АГЕЕВА Ульяна 2008 I СК ОД-80 60,9296

71 76 ПАВЛОВА София 2008 I СК "Волна Успеха" 60,8592

72 34 АРСЕНЬЕВА Мария 2008 II СК ОД-80 60,7982

73 137 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 1 юн СК "Волна Успеха" 60,7465

73 140 ПАВЛОВА Мария 2010 1 юн. СШОР "Юность Москвы" Труд 60,7465

75 114 ЮРГЕНСОН Алисия 2009 II СК "Чайка" 60,7370

76 118 СЕРГИЕНКО Анастасия 2010 II СК "Чайка" 60,5165

77 22 ЧЕБАНУ Юлия 2009 II СШОР "Юность Москвы" Труд 60,4882

78 59 ФАРАФОНОВА София 2008 I МГФСО СШОР 60,3145

79 12 МИХЕЕВА Алиса 2009 II СК "Ариана" 60,2254

80 133 ШАБАЛИНА Кира 2008 I СШ №2 59,9389

81 128 ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 II СК "Волна Успеха" 59,9342

82 87 БУДАРИНА Ксения 2010 II СШ №2 59,8169

83 79 БАЛЯСНИКОВА Виктория 2009 I СШОР "Юность Москвы" Труд 59,6761

84 9 НИКУЛЬШЕНА Лия 2011 III СК "Волна Успеха" 59,6338

85 69 ПОПОВА Арина 2009 III ЦО Москва-98 59,4085

86 85 РОМЕЙКОВА Дарья 2008 III СШОР "Юность Москвы" Скифы 59,3662

87 19 СЕРОВА Софья 2009 II СК "Ариана" 59,0893

88 20 КОЗЕЛКОВА Софья 2009 I СШ №2 58,8263

89 105 БАЛАКШИНА Арина 2010 III ЦО Москва-98 58,7135

90 122 ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 II СК ОД-80 58,6479

91 135 ГУРЬЯНОВА Полина 2009 II СК "Ариана" 58,6151
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

92 1 АНДРЕЕВА Юлианна 2008 II СК "Фэри-Тэйл" 58,3896

93 61 ФИЛАТОВА Анастасия 2008 II СК ОД-80 58,1738

94 125 ЗАГРЕДСКАЯ Евгения 2012 СК Олимпик 57,9625

95 73 СМИРНОВА Вера 2008 II СК "Волна Успеха" 57,7559

96 28 ЕГОРОВА Александра 2011 1 юн. СШОР "Юность Москвы" Труд 57,6620

97 136 ПЯТКИНА Софья 2009 II СШОР "Юность Москвы" Труд 57,6292

98 75 КАЧАЙ Татьяна 2008 II СК "Фэри-Тэйл" 57,4085

99 8 МАРИНИЧ Агния 2009 II СК "Ариана" 57,2159

100 7 БОРКОВА Дарья 2010 3 СШОР "Юность Москвы" Труд 56,9437

101 70 КАМАЕВА Виктория 2011 1 юн СК "Волна Успеха" 56,6197

102 84 НЕВЕЖИНА Ксения 2008 III СК "Ариана" 56,2113

103 38 ПАВЛОВА Таисия 2010 1 юн СК "Волна Успеха" 56,1268

104 96 КАМАЛОВА Дария 2008 СК "Чайка" 56,0610

105 90 ДАРМОСТУК Татьяна 2011 II СК "Ариана" 55,8968

106 108 СИМКИНА Елизавета 2009 I СК "Ариана" 55,6479

107 25 ИГЛИНА Полина 2009 III СК "Ариана" 55,5165

108 112 КУЛАГИНА Елизавета 2008 II СК ОД-80 55,4272

109 65 ФОРОНОВА Дарья 2010 1 юн СК "Волна Успеха" 55,3099

110 107 ЛИПКОВА Ольга 2009 3 юн СК "Волна Успеха" 54,8403

111 142 ЧЕРНОВА Арина 2010 1 юн. СШОР "Юность Москвы" Труд 54,8356

112 6 ПОТЁМКИНА Анна 2009 III СК "Ариана" 54,6948

113 15 ЗУЙКОВА Вероника 2010 II СК "Ариана" 54,1597

114 80 САЗОНОВА Алина 2009 III СК "Ариана" 54,1314

115 129 МИЛОВАНОВА Варвара 2010 II СШОР "Юность Москвы" Скифы 53,9670

116 123 КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 1 юн. СК "Ариана" 53,8966

117 10 ГОРЕНКОВА Кира 2010 II СК "Чайка" 53,7183

118 21 ЕРКАНОВА Василиса 2011 1 юн СК "Волна Успеха" 53,4320

119 82 ПЕВУНОВА Ирина 2009 2 юн. СК "Ариана" 53,4177

120 134 ШАВРИКОВА Арина 2009 1 юн. СК "Чайка" 53,3568

121 57 ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011 1 юн СК "Волна Успеха" 52,8451

122 94 АХТЫРСКИЙ Филипп 2010 1 юн СК "Волна Успеха" 52,7042

123 44 КАВЕРИНА Маргарита 2010 3 юн. СШОР "Юность Москвы" Труд 52,4272

124 31 ГУСЯТИНСКАЯ Варвара 2013 2 юн СК "Волна Успеха" 52,2630

125 58 БАРАНОВА Вероника 2010 1 юн. СШОР "Юность Москвы" Труд 52,1924

126 54 ЧЕРНУХИНА София 2010 1 юн. СК "Чайка" 52,1596

127 115 ВЫБЫВАНЕЦ Александра 2011 1 юн. СК "Ариана" 52,1173

128 3 ГУСЯТИНСКАЯ Софья 2010 2 юн СК "Волна Успеха" 51,8638

129 103 СОБОЛЕВА Полина 2008 II СК "Волна Успеха" 51,2535

130 16 ГОРЫШЕВА Злата 2008 II СК "Волна Успеха" 50,7794

131 26 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 2 юн. СК "Чайка" 50,4225

132 111 ОНИКИЕНКО Екатерина 2008 б/р СК "Фэри-Тэйл" 49,4883

133 62 ПЕТРОВА Ульяна 2010 2 юн. СК "Ариана" 49,0000

134 23 ТРЕМАСКИНА Кристина 2010 2 юн. СК "Ариана" 48,9296

135 143 ЮРГЕНСОН Николь 2011 1 юн. СК "Чайка" 46,6479

136 130 ПУЧКОВА Ксения 2010 2 юн. СК "Ариана" 45,7137

137 110 ЦЫБИНА Полина 2009 б/р СК "Ариана" 45,5165

138 148 КАСЬЯНЕНКО Ольга 2009 б/р СК "Ариана" 45,1032

139 24 АНДРЕЕВА Ксения 2010 1 юн. СК "Чайка" 44,5634

140 98 ФОМИНЫХ Вера 2009 3 юн. СК "Ариана" 44,2630

141 101 КУРДЕНКОВА Полина 2010 б/р СК "Фэри-Тэйл" 44,0751

142 150 СТЕШЕНКО Стефания 2010 б/р СК "Фэри-Тэйл" 43,4320
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

143 30 ШУТКИНА София 2011 б/р СК "Марлин" 43,3897

144 29 ТАМАШОВА Ника 2009 I МГФСО СШОР 42,9766

145 40 МЕЛЕКА Евдокия 2010 1 юн. СК "Чайка" 42,6479

146 93 САРЫЧЕВА Полина 2011 б/р СК "Фэри-Тэйл" 41,4835

147 66 КИНДЕРОВА Маргарита 2011 б/р СК "Марлин" 36,0141

148 2 НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 КМС МГФСО СШОР 0,0000

148 27 ЛЮТЕНКО Софья 2008 КМС МГФСО СШОР 0,0000

148 39 ЗАРЕЦКАЯ Майя 2008 I МГФСО СШОР 0,0000

148 89 ЧИСТЯКОВА Анастасия 2010 I МГФСО СШОР 0,0000

148 109 ИВАНОВА Доминика 2010 I МГФСО СШОР 0,0000

148 113 ШУБИНА Евгения 2010 II МГФСО СШОР 0,0000

148 131 МОЖАЕВА Валентина 2011 б/р СК "Фэри-Тэйл" 0,0000

148 139 ФИЛИППОВА Варвара 2008 КМС МГФСО СШОР 0,0000

148 141 ЗАБРОДИНА Анастасия 2010 II СШОР "Юность Москвы" Скифы 0,0000

148 147 КОНОВАЛОВА Юлия 2008 I МГФСО СШОР 0,0000
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА (ФИГУРЫ) FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала

Рефери Рогачева Екатерина СШ-2

Главный секретарь Платонова Елизавета ЦМК

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Червякова Татьяна Ариана 1 Кириакиди Наталья МГФСО

2 Агибалова Марина ОД-80 2 Литвинова Дарья Волна Успеха

3 Феофанова Мария Скиф 3 Радина Надежда СШ-2

4 Посашкова Анна Волна Успеха 4 Шилкина Екатерина ЦМК

5 Ивлева Ксения Чайка 5 Рагозина Надежда Труд

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Иванова Татьяна Скиф 1 Нигматулина Татьяна МГФСО

2 Никитина Ксения Олимпик 2 Подзиня Маргриета Ариана

3 Комарова Алексадра СШ-2 3 Понкратова светлана Труд

4 Позднякова Анна Чайка 4 Вова Мария ЦО-1998

5 Расько Елена СШ-7 5 Неборако Анисия МСК

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

301 Барракуда 1,9 2 41

349 Лебедь 2,1 3 80

406 Капля 1,5 4 119

7,1

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 55 ДОБРЫНИНА Марина 2009 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 49,4866 69,6994

F1 7,0 7,0 6,9 6,9 6,9 11,0933

F2 6,9 7,2 7,2 7,2 7,0 13,5533

F3 6,9 7,0 6,9 6,9 6,8 14,4900

F4 6,9 6,9 6,8 7,0 6,9 10,3500

2 5 ОВСЯННИКОВА Арина 2009 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 49,2733 69,3990

F1 6,8 6,9 6,9 7,0 7,0 11,0933

F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,0 13,6800

F3 7,2 7,2 7,1 6,7 6,7 14,7000

F4 6,6 6,6 6,5 6,5 6,5 9,8000

3 35 ПЯТНИЦКАЯ Анна 2009 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 48,9666 68,9670

F1 7,1 7,1 7,1 6,9 6,9 11,2533

F2 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 12,7933

F3 7,1 7,2 7,0 7,0 6,8 14,7700

F4 6,8 6,8 6,7 7,0 6,6 10,1500

4 102 ХРАБРОВА Варвара 2009 I МГФСО СШОР 48,8466 68,7980

F1 7,1 7,1 6,9 7,0 7,0 11,2533

F2 7,0 6,9 7,0 6,9 6,9 13,1733

F3 6,7 6,6 6,8 6,7 6,7 14,0700

F4 7,1 6,8 6,9 6,9 6,9 10,3500
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

5 42 ЗОЛОТАРЕВА София 2009 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 48,7133 68,6103

F1 7,1 7,1 7,1 6,8 6,8 11,2000

F2 7,0 7,1 7,2 7,0 7,0 13,3633

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 14,7000

F4 6,3 6,3 6,3 6,5 6,2 9,4500

6 149 ГЕРМАН Анастасия 2008 I СШ №7 48,5300 68,3521

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 10,8800

F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 12,7300

F3 7,0 7,1 7,0 7,0 7,2 14,7700

F4 6,8 6,8 6,6 6,9 6,7 10,1500

7 104 ВЕРМЕНИЧ Александра 2008 I МГФСО СШОР 48,4367 68,2207

F1 6,8 6,5 6,5 6,8 6,7 10,6667

F2 6,8 7,0 7,0 6,9 6,8 13,1100

F3 7,0 7,1 7,0 6,8 6,7 14,5600

F4 6,7 6,8 6,7 6,8 6,6 10,1000

8 154 ПРОКОПЕНКО Дарья 2009 I СШ №7 48,3767 68,1362

F1 6,9 6,9 6,5 6,5 6,7 10,7200

F2 6,9 7,0 7,1 7,1 7,2 13,4267

F3 6,8 6,6 6,5 6,6 6,7 13,9300

F4 7,0 6,9 6,9 6,8 6,8 10,3000

9 60 ПОПОВА Полина 2008 I СШОР "Юность Москвы" Труд 48,3333 68,0751

F1 6,8 6,9 6,7 6,7 6,7 10,7733

F2 6,8 7,0 7,1 7,0 7,0 13,3000

F3 6,5 6,9 6,6 6,7 6,4 13,8600

F4 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 10,4000

10 46 ГУМЕНЮК Мария 2009 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 48,2067 67,8968

F1 6,8 6,9 6,9 6,6 6,5 10,8267

F2 7,0 6,7 6,7 6,7 6,6 12,7300

F3 7,0 7,0 7,1 7,0 6,9 14,7000

F4 6,7 6,4 6,7 6,5 6,8 9,9500

11 47 ШЕПЕЛЁВА Виктория 2008 I СШОР "Юность Москвы" Труд 48,1467 67,8123

F1 6,8 6,6 6,7 6,5 6,5 10,5600

F2 6,8 7,1 7,0 7,1 7,2 13,4267

F3 6,8 7,0 6,8 7,0 7,0 14,5600

F4 6,3 6,3 6,3 6,7 6,6 9,6000

12 48 РАХИМОВА Алсу 2009 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 48,0433 67,6666

F1 6,4 6,7 6,7 6,5 6,6 10,5600

F2 7,1 7,2 7,1 7,2 7,1 13,5533

F3 6,8 6,6 6,5 6,6 6,7 13,9300

F4 6,7 6,6 6,5 6,7 6,9 10,0000

13 91 АЛЕКСИНСКАЯ Таисия 2009 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 47,8967 67,4601

F1 6,8 6,8 6,9 6,7 6,7 10,8267

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,4 13,3000

F3 6,8 6,8 6,8 6,5 6,4 14,0700

F4 6,6 6,5 6,4 6,4 6,5 9,7000

14 53 ХРАБРОВ Матвей 2009 I МГФСО СШОР 47,8900 67,4507

F1 6,8 6,6 6,5 6,4 6,3 10,4000

F2 7,2 7,2 7,2 7,1 7,2 13,6800

F3 6,4 6,5 6,5 6,3 6,4 13,5100

F4 6,9 6,8 6,9 6,8 6,9 10,3000
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15 18 КОЗАЧУК Кира 2009 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 47,7267 67,2207

F1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000

F2 6,7 6,8 6,8 6,9 6,5 12,8567

F3 6,5 6,9 6,5 6,6 6,5 13,7200

F4 6,7 6,7 6,5 6,5 6,7 9,9500

16 67 ТКАЧЕВА Мария 2009 1 юн. СШОР "Юность Москвы" Труд 47,6533 67,1173

F1 6,8 6,8 6,6 6,5 6,3 10,6133

F2 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 13,3000

F3 6,7 6,6 6,6 6,5 6,5 13,7900

F4 6,6 6,5 6,7 6,7 6,6 9,9500

17 146 ГАЙДАЙ Вероника 2009 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 47,5767 67,0094

F1 7,0 6,7 6,7 6,6 6,5 10,6667

F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 13,6800

F3 6,7 6,8 6,7 6,5 6,5 13,9300

F4 6,1 6,1 6,3 6,2 6,4 9,3000

18 116 БАХТИЗИНА Ирина 2009 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 47,5000 66,9014

F1 6,8 6,6 6,5 6,5 6,5 10,4533

F2 6,9 7,0 7,0 7,2 6,8 13,2367

F3 6,6 6,6 6,8 6,5 6,6 13,8600

F4 6,8 6,7 6,7 6,4 6,5 9,9500

19 157 ЩУКИНА Екатерина 2009 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 47,4833 66,8779

F1 6,8 6,8 6,6 6,5 6,3 10,6133

F2 7,0 7,0 7,0 7,1 6,8 13,3000

F3 6,6 6,7 6,6 6,2 6,4 13,7200

F4 6,5 6,5 6,4 6,8 6,7 9,8500

20 11 МАРТЫНЕНКО Таисия 2009 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 47,4367 66,8123

F1 6,9 6,9 7,0 6,8 6,6 10,9867

F2 7,0 6,8 6,8 6,8 6,7 12,9200

F3 6,9 6,9 6,7 6,3 6,0 13,9300

F4 6,4 6,4 6,4 6,5 6,3 9,6000

21 121 СЛОБОДЯН Екатерина 2011 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 47,4200 66,7887

F1 6,9 6,9 6,9 6,7 6,9 11,0400

F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 12,9200

F3 6,5 6,4 6,5 6,4 6,4 13,5100

F4 6,7 6,6 6,6 6,6 6,7 9,9500

22 144 МОГУРОВА Анастасия 2010 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 47,3400 66,6761

F1 6,1 6,3 6,2 6,3 6,2 9,9733

F2 6,7 6,8 6,8 6,9 6,5 12,8567

F3 6,8 7,0 6,8 6,7 6,5 14,2100

F4 7,0 6,9 6,8 6,9 6,7 10,3000

23 156 ПАРТИНА Милана 2011 I СШОР "Юность Москвы" Труд 47,3167 66,6432

F1 7,0 7,0 6,7 6,6 6,6 10,8267

F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,5 12,7300

F3 6,4 6,5 6,5 6,4 6,3 13,5100

F4 6,8 6,8 7,0 6,7 6,9 10,2500

24 72 СУРКОВА Елизавета 2010 2 СШ МГФСО Центр М.Киселевой 47,2733 66,5821

F1 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 10,2400

F2 6,8 6,9 6,8 6,9 6,6 12,9833

F3 6,7 6,6 6,7 6,7 6,6 14,0000

F4 6,6 6,5 6,8 6,8 6,7 10,0500
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25 64 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 2009 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 47,2534 66,5541

F1 6,8 7,0 6,8 6,7 6,6 10,8267

F2 6,8 6,8 6,9 6,9 7,0 13,0467

F3 6,6 6,4 6,6 6,4 6,4 13,5800

F4 6,5 6,5 6,5 6,6 6,7 9,8000

26 81 БАБИЧЕВА Елизавета 2008 I СШОР "Юность Москвы" Труд 47,2200 66,5070

F1 6,8 6,7 6,7 6,6 6,6 10,6667

F2 6,9 6,4 6,8 6,8 7,2 12,9833

F3 6,5 6,6 6,4 6,6 6,5 13,7200

F4 6,7 6,7 6,5 6,5 6,5 9,8500

27 106 КИМ Диана 2011 II МГФСО СШОР 47,1134 66,3569

F1 6,8 6,7 6,7 6,6 6,4 10,6667

F2 6,9 6,8 6,9 7,0 6,7 13,0467

F3 6,4 6,8 6,6 6,4 6,5 13,6500

F4 6,5 6,5 6,4 6,7 6,5 9,7500

28 83 ШАБАЛИНА Милана 2009 I СШ №7 46,9066 66,0656

F1 6,6 6,6 6,5 6,4 6,5 10,4533

F2 7,0 6,9 6,9 6,7 7,0 13,1733

F3 6,4 6,3 6,2 6,2 6,6 13,2300

F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 10,0500

29 50 КАШИНА Елизавета 2010 2 СШ МГФСО Центр М.Киселевой 46,8866 66,0375

F1 7,0 6,9 6,8 6,8 6,8 10,9333

F2 6,8 6,7 6,7 6,9 6,7 12,7933

F3 6,6 6,6 6,6 6,6 6,4 13,8600

F4 6,3 6,3 6,0 6,3 6,0 9,3000

30 77 САМОЙЛОВА Даниэла 2008 I СШ №2 46,7667 65,8686

F1 6,5 6,5 6,5 6,2 6,4 10,3467

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 13,3000

F3 6,6 6,6 6,7 6,4 6,4 13,7200

F4 6,3 6,3 6,2 6,2 6,3 9,4000

31 49 ГОРБАЧЕВА Виктория 2008 I СШ №7 46,7433 65,8356

F1 6,7 6,6 6,5 6,4 6,5 10,4533

F2 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 12,5400

F3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,8 13,6500

F4 6,9 6,7 6,6 6,8 6,7 10,1000

32 86 ИВАНОВА Милана 2009 СШОР "Юность Москвы" Труд 46,6700 65,7324

F1 6,5 6,3 6,5 6,6 6,5 10,4000

F2 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000

F3 6,7 6,8 6,6 6,8 6,4 14,0700

F4 5,8 5,8 6,0 6,0 6,0 8,9000

33 152 НОВОЖЕНИНА Мария 2008 I СШОР "Юность Москвы" Труд 46,5400 65,5493

F1 7,0 7,0 7,0 6,6 6,7 11,0400

F2 6,4 6,4 6,6 6,5 6,8 12,3500

F3 6,4 6,5 6,4 6,2 6,2 13,3000

F4 6,6 6,5 6,5 6,7 6,6 9,8500

34 132 КЛЕВЦОВА Алевтина 2008 I СШ №7 46,5166 65,5163

F1 6,3 6,4 6,3 6,1 6,1 9,9733

F2 6,4 6,3 6,4 6,5 6,8 12,2233

F3 6,6 6,8 6,6 6,7 6,8 14,0700

F4 6,9 6,9 6,8 6,7 6,8 10,2500
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35 124 КУЛИЧКОВА Мария 2008 I СШ №7 46,3400 65,2676

F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 10,5600

F2 6,4 6,6 6,6 6,6 6,7 12,5400

F3 6,5 6,6 6,6 6,2 6,7 13,7900

F4 6,2 6,3 6,4 6,0 6,7 9,4500

36 127 ШОЛДА Елизавета 2011 III СШОР "Юность Москвы" Труд 46,2800 65,1831

F1 6,4 6,5 6,5 6,6 6,5 10,4000

F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 12,7300

F3 6,1 6,3 6,2 6,1 6,2 12,9500

F4 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 10,2000

37 74 ОБЛОГИНА Дарья 2008 I СШОР "Юность Москвы" Скифы 46,2634 65,1597

F1 6,8 6,9 6,8 6,7 6,6 10,8267

F2 6,8 6,8 6,7 6,9 6,7 12,8567

F3 6,8 6,3 6,2 6,5 6,6 13,5800

F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,3 9,0000

38 68 МЕЛЬНИК Марта 2010 2 СШ МГФСО Центр М.Киселевой 46,2533 65,1455

F1 6,5 6,6 6,5 6,5 6,5 10,4000

F2 6,9 6,8 6,8 6,9 6,7 12,9833

F3 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 13,0200

F4 6,6 6,6 6,7 6,5 6,5 9,8500

39 43 КОЗЛОВА Дарья 2008 II СШ №7 46,2300 65,1127

F1 6,4 6,2 6,2 6,4 6,5 10,1333

F2 7,1 7,2 7,1 6,9 7,0 13,4267

F3 6,3 6,3 6,5 6,1 6,6 13,3700

F4 6,4 6,3 6,0 6,3 6,0 9,3000

40 92 ПШЕНИЧНАЯ Александра 2009 I МГФСО СШОР 46,0434 64,8499

F1 6,3 6,2 6,3 6,3 6,1 10,0267

F2 6,8 6,6 6,6 6,5 6,8 12,6667

F3 6,5 6,4 6,2 6,2 6,4 13,3000

F4 6,7 6,7 6,6 6,8 6,7 10,0500

41 97 ЕРЁМИНА Алёна 2009 I МГФСО СШОР 45,7600 64,4507

F1 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 10,7733

F2 6,4 6,3 6,3 6,4 6,4 12,0967

F3 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 13,4400

F4 6,2 6,3 6,3 6,4 6,3 9,4500

42 37 ЩЕЖИНА Антонина 2008 I СК "Ариана" 45,7000 64,3662

F1 6,9 6,8 6,3 6,4 6,3 10,4000

F2 6,6 6,5 6,6 6,4 6,4 12,3500

F3 6,2 6,0 6,2 6,3 6,1 12,9500

F4 6,7 6,8 6,6 6,7 6,6 10,0000

43 63 КУЛИШЕНКО Феврония 2008 I СШ №2 45,6467 64,2911

F1 6,5 6,7 6,7 6,5 6,4 10,5067

F2 6,7 6,4 6,6 6,5 5,9 12,3500

F3 6,5 6,6 6,6 6,6 6,3 13,7900

F4 6,0 6,0 6,0 6,2 6,0 9,0000

44 32 НАЙДЕНОВА Екатерина 2009 I СШ №7 45,4733 64,0469

F1 6,3 6,3 6,2 6,3 6,3 10,0800

F2 6,7 6,1 6,0 6,5 6,9 12,2233

F3 6,6 6,4 6,6 6,4 6,7 13,7200

F4 6,1 6,3 6,6 6,4 6,2 9,4500
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45 45 МИНАЕВА Ирина 2008 I СК "Волна Успеха" 45,4400 64,0000

F1 6,5 6,4 6,4 6,9 6,8 10,5067

F2 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 12,9833

F3 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 12,6000

F4 6,2 6,3 6,3 6,2 6,2 9,3500

46 138 САМОЙЛЕНКО Ульяна 2008 I СШ №2 45,3966 63,9389

F1 6,3 6,4 6,2 5,7 5,9 9,8133

F2 6,8 6,8 6,8 6,6 6,4 12,7933

F3 6,1 6,1 6,4 6,0 6,0 12,7400

F4 6,8 6,8 6,7 6,6 6,5 10,0500

47 155 ТРОЙНЯКОВА Алена 2009 I СШ МГФСО Центр М.Киселевой 45,2767 63,7700

F1 6,4 6,5 6,3 6,1 6,0 10,0267

F2 7,0 6,5 6,6 6,7 6,3 12,5400

F3 6,4 6,4 6,3 6,1 6,1 13,1600

F4 6,3 6,4 6,4 6,5 6,3 9,5500

48 41 БЛИНОВА Ольга 2010 II МГФСО СШОР 44,9400 63,2958

F1 7,0 7,0 6,8 6,6 6,6 10,8800

F2 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 12,1600

F3 6,3 6,4 6,1 6,1 6,1 12,9500

F4 6,2 6,1 6,0 5,8 5,8 8,9500

49 52 ТРУХАЧЕВА Василиса 2009 I СШОР "Юность Москвы" Труд 44,9367 63,2911

F1 6,3 6,0 6,1 6,2 6,2 9,8667

F2 6,5 6,6 6,7 6,8 7,0 12,7300

F3 6,1 5,9 6,1 6,0 6,1 12,7400

F4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,2 9,6000

50 95 ПЛОТНИКОВА Анна 2008 I СШОР "Юность Москвы" Труд 44,8733 63,2018

F1 5,9 5,9 6,1 6,2 6,1 9,6533

F2 6,8 6,9 6,8 6,7 6,8 12,9200

F3 6,3 6,1 6,2 6,2 6,1 12,9500

F4 6,4 6,3 6,2 6,2 6,1 9,3500

51 56 АДОНЬЕВА Авелина 2008 I СШ №2 44,8566 63,1783

F1 6,0 6,0 5,9 5,9 5,7 9,4933

F2 6,7 6,6 6,8 6,6 6,4 12,6033

F3 6,5 6,3 6,5 6,5 6,1 13,5100

F4 6,2 6,2 6,1 6,3 6,1 9,2500

52 14 ЛАПШИНА Ксения 2008 I МГФСО СШОР 44,8500 63,1690

F1 6,4 6,5 6,5 6,3 6,1 10,2400

F2 6,2 6,3 6,3 6,4 6,3 11,9700

F3 6,4 6,4 6,3 6,0 6,0 13,0900

F4 6,4 6,4 6,3 6,7 6,3 9,5500

53 145 КУСОВА Эвелина 2009 1 юн. СШ №7 44,7300 63,0000

F1 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 9,6000

F2 6,5 6,4 6,5 6,5 6,6 12,3500

F3 6,4 6,3 6,2 6,0 6,4 13,2300

F4 6,3 6,4 6,3 6,4 6,4 9,5500

54 71 ЛОБОВА Таисия 2008 СК Олимпик 44,5500 62,7465

F1 6,3 6,3 6,2 6,2 6,1 9,9733

F2 6,6 6,0 6,0 5,9 5,8 11,3367

F3 6,4 5,7 6,5 6,4 6,4 13,4400

F4 6,6 6,5 6,6 6,5 6,0 9,8000
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55 78 СТЕПЧЕНКО Кристина 2008 II СК "Ариана" 44,5433 62,7370

F1 6,6 6,5 6,3 6,2 6,0 10,1333

F2 6,2 6,4 6,4 6,4 6,7 12,1600

F3 6,0 5,8 6,0 6,0 6,0 12,6000

F4 6,1 6,6 6,6 6,2 6,5 9,6500

56 36 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 I СК "Волна Успеха" 44,4867 62,6573

F1 6,5 6,5 6,3 6,4 6,3 10,2400

F2 6,3 6,4 6,4 6,4 6,2 12,0967

F3 6,0 5,8 6,0 6,5 6,0 12,6000

F4 6,5 6,4 6,1 6,5 6,2 9,5500

57 119 ГОРОДЧАНИНА Александра 2008 I МГФСО СШОР 44,2267 62,2911

F1 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 9,6000

F2 6,5 6,6 6,6 6,5 6,6 12,4767

F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 12,6000

F4 6,4 6,4 6,3 6,5 6,3 9,5500

58 13 ГХАННАЙ Инес 2008 I СШ №2 44,2200 62,2817

F1 6,3 6,6 6,3 6,2 6,0 10,0267

F2 6,5 6,5 6,5 6,3 6,2 12,2233

F3 6,1 6,2 6,2 5,7 5,8 12,6700

F4 6,2 6,3 6,1 6,3 6,0 9,3000

59 33 БОЛДЫРЕВА Варвара 2008 II СК "Чайка" 44,1600 62,1972

F1 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 11,2000

F2 5,4 5,4 5,4 5,4 4,6 10,2600

F3 6,1 6,0 6,2 6,5 6,2 12,9500

F4 6,5 6,4 6,4 6,6 6,7 9,7500

60 120 СИДОРОВА Екатерина 2008 I СШ №2 44,1433 62,1737

F1 6,1 6,3 5,8 6,0 6,0 9,6533

F2 5,9 6,3 6,5 6,3 6,0 11,7800

F3 6,5 6,4 6,5 5,9 5,9 13,1600

F4 6,4 6,5 6,4 6,3 6,2 9,5500

61 117 КАРЛИК Елена 2008 I МГФСО СШОР 43,9567 61,9108

F1 6,4 6,3 6,3 6,3 6,3 10,0800

F2 6,4 6,1 6,1 6,1 6,3 11,7167

F3 6,4 6,4 6,4 6,0 6,0 13,1600

F4 6,1 6,0 5,9 6,5 5,9 9,0000

62 88 ГЛАЗУНОВА Дарья 2009 II СК "Чайка" 43,7834 61,6668

F1 6,2 6,5 6,2 6,0 6,4 10,0267

F2 6,5 6,2 6,0 6,0 5,5 11,5267

F3 6,1 6,1 6,2 6,3 6,1 12,8800

F4 6,2 6,1 6,2 6,3 6,3 9,3500

63 100 ИВАНОВА Кристина 2010 1 юн СШОР "Юность Москвы" Скифы 43,7033 61,5539

F1 6,9 6,9 6,9 6,6 6,7 10,9333

F2 6,1 5,9 5,9 5,9 5,0 11,2100

F3 6,4 6,4 6,5 6,0 6,0 13,1600

F4 5,6 5,5 5,7 6,0 5,4 8,4000

64 17 ПАНЮКОВА Вера 2009 II СК "Ариана" 43,6500 61,4789

F1 6,6 6,5 6,4 6,5 6,4 10,3467

F2 6,2 6,0 6,1 6,0 6,0 11,4633

F3 6,0 5,8 6,1 5,8 5,9 12,3900

F4 6,4 6,7 6,2 6,0 6,3 9,4500

11 / 21
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА (ФИГУРЫ)

, результаты

Report created:

05.03.2020 18:10:28



Кубок Москвы по синхронному плаванию, 5-7 марта 2020, бассейн "Медведково" 

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

65 4 КОЛОСКОВА Мария 2010 1 юн. СШОР "Юность Москвы" Труд 43,5700 61,3662

F1 6,9 6,8 6,7 6,8 6,8 10,8800

F2 6,3 6,1 6,2 6,2 6,2 11,7800

F3 6,1 6,3 6,0 5,7 5,7 12,4600

F4 5,6 5,5 5,8 5,7 5,6 8,4500

66 99 ТРУХИНА Ярослава 2010 II СШ №2 43,3667 61,0799

F1 5,9 6,2 6,3 6,2 6,1 9,8667

F2 6,1 6,3 6,6 6,3 6,6 12,1600

F3 6,2 6,2 6,3 5,8 5,5 12,7400

F4 5,6 5,7 5,9 5,6 6,0 8,6000

67 126 ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 II СК ОД-80 43,3400 61,0423

F1 6,4 6,6 6,6 6,5 6,6 10,5067

F2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,2 11,4633

F3 6,2 5,5 6,3 5,6 5,8 12,3200

F4 6,2 6,1 6,0 6,0 6,0 9,0500

68 51 БАЖКОВА Ульяна 2008 I СШ №2 43,3333 61,0328

F1 6,0 6,2 6,2 6,2 6,2 9,9200

F2 6,0 6,0 6,2 6,2 6,8 11,6533

F3 6,3 6,1 6,3 6,3 6,2 13,1600

F4 6,0 5,5 5,6 5,8 5,8 8,6000

69 151 ГУЛЯЕВА Полина 2008 СК Олимпик 43,3234 61,0189

F1 5,9 6,0 6,0 6,0 5,9 9,5467

F2 6,5 6,5 6,3 6,4 6,5 12,2867

F3 6,1 6,2 6,0 5,5 5,6 12,3900

F4 6,0 6,3 6,2 6,0 5,9 9,1000

70 153 АГЕЕВА Ульяна 2008 I СК ОД-80 43,2600 60,9296

F1 6,5 6,7 6,6 6,4 6,2 10,4000

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,8 11,4000

F3 5,9 5,9 5,7 5,7 5,6 12,1100

F4 6,2 6,3 6,2 6,5 6,0 9,3500

71 76 ПАВЛОВА София 2008 I СК "Волна Успеха" 43,2100 60,8592

F1 6,3 6,1 6,3 6,4 6,3 10,0800

F2 6,1 5,9 5,7 5,5 5,5 10,8300

F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 12,6000

F4 6,5 6,4 6,5 6,5 6,4 9,7000

72 34 АРСЕНЬЕВА Мария 2008 II СК ОД-80 43,1667 60,7982

F1 6,4 6,6 6,6 6,4 6,4 10,3467

F2 6,3 6,4 6,0 6,2 6,5 11,9700

F3 5,8 5,5 5,7 5,7 5,6 11,9000

F4 5,8 6,0 5,9 6,0 6,2 8,9500

73 137 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 1 юн СК "Волна Успеха" 43,1300 60,7465

F1 6,0 6,0 5,3 5,5 5,5 9,0667

F2 6,5 6,6 6,5 6,6 6,5 12,4133

F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,2 12,6000

F4 6,0 6,0 6,1 5,8 6,2 9,0500

73 140 ПАВЛОВА Мария 2010 1 юн. СШОР "Юность Москвы" Труд 43,1300 60,7465

F1 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 10,3467

F2 6,2 6,2 6,1 6,1 6,1 11,6533

F3 6,4 6,0 6,4 6,0 6,0 12,8800

F4 5,6 5,5 6,1 5,3 5,4 8,2500
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75 114 ЮРГЕНСОН Алисия 2009 II СК "Чайка" 43,1233 60,7370

F1 6,5 6,6 6,5 6,5 6,8 10,4533

F2 6,3 6,4 6,3 6,2 6,3 11,9700

F3 5,6 5,7 5,7 6,0 5,6 11,9000

F4 6,0 5,8 5,7 5,8 6,0 8,8000

76 118 СЕРГИЕНКО Анастасия 2010 II СК "Чайка" 42,9667 60,5165

F1 6,4 6,5 6,5 6,1 6,6 10,3467

F2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,3 11,7800

F3 5,8 5,6 5,8 5,8 5,4 12,0400

F4 5,8 5,6 5,8 6,0 6,0 8,8000

77 22 ЧЕБАНУ Юлия 2009 II СШОР "Юность Москвы" Труд 42,9466 60,4882

F1 6,3 5,9 6,1 6,0 6,0 9,6533

F2 6,3 6,2 6,2 6,2 6,4 11,8433

F3 5,7 5,8 5,8 5,9 5,9 12,2500

F4 6,1 6,1 6,2 6,3 6,0 9,2000

78 59 ФАРАФОНОВА София 2008 I МГФСО СШОР 42,8233 60,3145

F1 6,6 6,7 6,6 6,6 6,5 10,5600

F2 6,3 6,0 6,2 6,2 6,0 11,6533

F3 5,7 5,8 5,8 5,8 5,6 12,1100

F4 5,7 5,6 5,7 5,7 5,2 8,5000

79 12 МИХЕЕВА Алиса 2009 II СК "Ариана" 42,7600 60,2254

F1 5,9 6,0 5,7 5,8 5,7 9,2800

F2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,3 11,7800

F3 6,0 6,0 5,7 6,0 6,1 12,6000

F4 6,1 6,3 5,9 6,2 5,9 9,1000

80 133 ШАБАЛИНА Кира 2008 I СШ №2 42,5566 59,9389

F1 5,5 5,7 5,6 5,4 5,5 8,8533

F2 6,6 6,2 6,4 6,3 6,3 12,0333

F3 6,0 5,6 6,0 5,8 5,8 12,3200

F4 6,2 6,3 6,2 6,5 6,0 9,3500

81 128 ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 II СК "Волна Успеха" 42,5533 59,9342

F1 5,6 5,5 5,3 6,0 5,7 8,9600

F2 6,4 6,5 6,5 6,4 6,2 12,2233

F3 5,8 5,8 5,6 5,6 5,7 11,9700

F4 6,3 6,3 6,2 6,2 6,3 9,4000

82 87 БУДАРИНА Ксения 2010 II СШ №2 42,4700 59,8169

F1 5,8 6,0 6,0 5,8 5,7 9,3867

F2 6,0 6,0 6,6 6,4 6,0 11,6533

F3 6,3 6,3 6,3 5,8 5,5 12,8800

F4 5,8 5,6 5,7 5,7 5,7 8,5500

83 79 БАЛЯСНИКОВА Виктория 2009 I СШОР "Юность Москвы" Труд 42,3700 59,6761

F1 6,0 5,7 5,7 5,6 5,7 9,1200

F2 5,9 6,0 6,2 6,1 6,4 11,5900

F3 6,1 5,8 5,8 6,0 6,0 12,4600

F4 6,4 6,2 6,1 6,0 6,1 9,2000

84 9 НИКУЛЬШЕНА Лия 2011 III СК "Волна Успеха" 42,3400 59,6338

F1 6,4 6,5 6,3 6,4 6,4 10,2400

F2 6,5 6,2 6,3 6,4 6,6 12,1600

F3 5,5 5,0 5,3 5,6 5,4 11,3400

F4 5,7 5,6 5,5 6,0 5,9 8,6000
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85 69 ПОПОВА Арина 2009 III ЦО Москва-98 42,1800 59,4085

F1 6,0 6,2 6,0 5,8 6,0 9,6000

F2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,3 11,7800

F3 5,7 5,7 5,6 5,2 5,0 11,5500

F4 6,2 6,2 6,1 6,5 6,0 9,2500

86 85 РОМЕЙКОВА Дарья 2008 III СШОР "Юность Москвы" Скифы 42,1500 59,3662

F1 6,6 6,7 6,7 6,5 6,6 10,6133

F2 6,2 6,2 6,0 6,1 6,2 11,7167

F3 5,4 5,3 5,6 5,4 5,1 11,2700

F4 5,6 5,5 5,7 5,8 6,0 8,5500

87 19 СЕРОВА Софья 2009 II СК "Ариана" 41,9534 59,0893

F1 6,3 6,3 6,3 6,2 6,2 10,0267

F2 6,0 5,8 5,8 5,7 6,0 11,1467

F3 6,0 5,7 6,0 5,7 5,6 12,1800

F4 6,0 6,0 5,4 5,8 5,4 8,6000

88 20 КОЗЕЛКОВА Софья 2009 I СШ №2 41,7667 58,8263

F1 5,9 6,0 6,0 6,0 5,8 9,5467

F2 6,5 6,1 6,3 6,1 6,2 11,7800

F3 5,8 5,6 5,9 5,7 5,7 12,0400

F4 5,6 5,7 5,6 5,6 5,4 8,4000

89 105 БАЛАКШИНА Арина 2010 III ЦО Москва-98 41,6866 58,7135

F1 5,8 5,8 5,7 5,7 5,3 9,1733

F2 6,5 6,2 6,3 6,4 6,3 12,0333

F3 5,5 5,7 5,7 5,6 5,6 11,8300

F4 5,8 5,7 5,7 6,3 5,8 8,6500

90 122 ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 II СК ОД-80 41,6400 58,6479

F1 5,8 6,2 6,0 6,0 5,9 9,5467

F2 5,7 5,8 5,7 5,7 5,8 10,8933

F3 6,2 5,9 6,2 5,9 5,9 12,6000

F4 5,8 5,8 5,9 5,6 5,5 8,6000

91 135 ГУРЬЯНОВА Полина 2009 II СК "Ариана" 41,6167 58,6151

F1 6,2 6,1 6,0 5,8 5,8 9,5467

F2 6,5 6,3 6,2 6,3 6,3 11,9700

F3 5,5 6,0 5,7 5,7 5,6 11,9000

F4 5,8 6,0 5,0 5,6 5,0 8,2000

92 1 АНДРЕЕВА Юлианна 2008 II СК "Фэри-Тэйл" 41,4566 58,3896

F1 5,9 5,9 5,9 6,0 6,0 9,4933

F2 6,2 6,2 6,2 6,3 6,3 11,8433

F3 5,7 5,3 5,8 5,5 5,4 11,6200

F4 5,7 5,5 5,6 5,7 5,8 8,5000

93 61 ФИЛАТОВА Анастасия 2008 II СК ОД-80 41,3034 58,1738

F1 6,0 6,3 6,2 5,7 5,5 9,5467

F2 6,2 5,8 5,8 5,9 6,3 11,3367

F3 5,8 5,5 5,8 5,6 5,7 11,9700

F4 5,6 5,3 5,6 5,7 6,0 8,4500

94 125 ЗАГРЕДСКАЯ Евгения 2012 СК Олимпик 41,1534 57,9625

F1 5,9 5,8 6,0 6,0 6,0 9,5467

F2 6,0 5,5 5,4 5,5 5,3 10,3867

F3 6,0 5,8 6,0 5,8 5,8 12,3200

F4 6,0 6,0 6,0 5,8 5,8 8,9000
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95 73 СМИРНОВА Вера 2008 II СК "Волна Успеха" 41,0067 57,7559

F1 5,8 5,8 5,8 6,0 6,0 9,3867

F2 6,5 6,4 6,3 6,2 6,1 11,9700

F3 5,7 5,5 5,5 5,5 5,5 11,5500

F4 5,3 5,5 5,4 5,3 5,5 8,1000

96 28 ЕГОРОВА Александра 2011 1 юн. СШОР "Юность Москвы" Труд 40,9400 57,6620

F1 6,0 6,2 6,3 6,3 6,1 9,9200

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,8 11,4000

F3 5,6 5,4 5,5 5,2 5,2 11,2700

F4 5,5 5,5 5,7 5,7 5,5 8,3500

97 136 ПЯТКИНА Софья 2009 II СШОР "Юность Москвы" Труд 40,9167 57,6292

F1 5,3 5,4 5,6 5,4 5,1 8,5867

F2 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 12,5400

F3 5,6 5,8 5,5 5,6 5,5 11,6900

F4 5,4 5,4 5,4 5,3 5,6 8,1000

98 75 КАЧАЙ Татьяна 2008 II СК "Фэри-Тэйл" 40,7600 57,4085

F1 5,8 5,7 5,5 5,6 5,5 8,9600

F2 5,7 6,0 6,0 6,0 5,7 11,2100

F3 5,5 5,3 5,4 5,8 5,8 11,6900

F4 6,0 5,8 5,9 6,3 5,9 8,9000

99 8 МАРИНИЧ Агния 2009 II СК "Ариана" 40,6233 57,2159

F1 6,1 6,0 6,0 6,0 6,1 9,6533

F2 5,6 5,7 5,6 5,6 5,3 10,6400

F3 5,5 5,4 5,4 5,5 5,6 11,4800

F4 6,0 6,0 6,1 5,7 5,7 8,8500

100 7 БОРКОВА Дарья 2010 3 СШОР "Юность Москвы" Труд 40,4300 56,9437

F1 6,3 6,2 6,1 6,2 6,3 9,9733

F2 5,7 5,8 5,8 5,7 5,8 10,9567

F3 5,4 5,2 5,2 5,0 5,1 10,8500

F4 5,8 6,0 5,8 5,4 5,7 8,6500

101 70 КАМАЕВА Виктория 2011 1 юн СК "Волна Успеха" 40,2000 56,6197

F1 5,6 6,1 6,2 6,2 5,9 9,7067

F2 5,9 5,9 5,7 6,0 6,0 11,2733

F3 5,2 5,1 5,2 5,2 5,2 10,9200

F4 5,7 5,5 5,5 5,6 5,5 8,3000

102 84 НЕВЕЖИНА Ксения 2008 III СК "Ариана" 39,9100 56,2113

F1 6,0 5,8 5,7 5,8 6,0 9,3867

F2 6,0 5,9 5,8 5,8 5,8 11,0833

F3 5,2 5,2 5,1 5,3 5,3 10,9900

F4 5,8 5,9 5,5 5,6 4,9 8,4500

103 38 ПАВЛОВА Таисия 2010 1 юн СК "Волна Успеха" 39,8500 56,1268

F1 5,3 5,3 5,6 5,3 5,3 8,4800

F2 5,4 5,6 5,5 5,3 5,0 10,2600

F3 5,6 5,6 5,7 5,6 5,6 11,7600

F4 6,1 6,1 6,3 6,6 6,3 9,3500

104 96 КАМАЛОВА Дария 2008 СК "Чайка" 39,8033 56,0610

F1 5,5 5,5 5,5 5,4 5,5 8,8000

F2 5,3 5,4 5,3 5,3 5,4 10,1333

F3 5,8 5,6 6,2 6,2 6,1 12,6700

F4 5,6 5,3 5,5 5,6 5,0 8,2000
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105 90 ДАРМОСТУК Татьяна 2011 II СК "Ариана" 39,6867 55,8968

F1 6,3 6,0 6,0 5,8 6,0 9,6000

F2 5,2 5,2 5,3 5,3 5,3 10,0067

F3 5,7 5,6 5,6 5,7 5,5 11,8300

F4 5,5 5,7 5,6 5,2 5,4 8,2500

106 108 СИМКИНА Елизавета 2009 I СК "Ариана" 39,5100 55,6479

F1 5,9 5,7 5,4 5,6 5,5 8,9600

F2 5,7 5,6 5,7 5,7 5,8 10,8300

F3 6,0 5,5 5,6 5,5 5,3 11,6200

F4 5,4 5,7 5,4 5,2 5,4 8,1000

107 25 ИГЛИНА Полина 2009 III СК "Ариана" 39,4167 55,5165

F1 5,8 5,5 5,5 5,5 5,4 8,8000

F2 6,2 6,0 6,0 6,0 6,2 11,5267

F3 5,2 5,0 5,0 5,5 5,5 10,9900

F4 5,6 5,8 5,0 5,6 4,8 8,1000

108 112 КУЛАГИНА Елизавета 2008 II СК ОД-80 39,3533 55,4272

F1 6,4 6,5 6,1 6,1 6,0 9,9200

F2 5,4 5,1 5,3 5,3 5,6 10,1333

F3 5,4 5,3 5,4 5,2 5,3 11,2000

F4 5,4 5,2 5,5 5,5 5,3 8,1000

109 65 ФОРОНОВА Дарья 2010 1 юн СК "Волна Успеха" 39,2700 55,3099

F1 5,4 5,4 5,6 6,0 6,0 9,0667

F2 5,6 5,7 5,7 5,6 5,4 10,7033

F3 5,5 5,5 5,5 5,4 5,6 11,5500

F4 5,5 5,3 5,2 5,3 5,3 7,9500

110 107 ЛИПКОВА Ольга 2009 3 юн СК "Волна Успеха" 38,9366 54,8403

F1 5,8 5,7 5,6 5,6 5,3 9,0133

F2 6,2 6,2 6,4 6,3 6,0 11,8433

F3 5,5 5,3 5,4 5,2 5,1 11,1300

F4 4,5 4,5 4,9 4,8 4,6 6,9500

111 142 ЧЕРНОВА Арина 2010 1 юн. СШОР "Юность Москвы" Труд 38,9333 54,8356

F1 5,8 5,9 5,5 5,6 5,8 9,1733

F2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,6 10,4500

F3 5,3 5,3 5,5 5,2 5,2 11,0600

F4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 8,2500

112 6 ПОТЁМКИНА Анна 2009 III СК "Ариана" 38,8333 54,6948

F1 5,6 5,7 5,6 5,6 5,6 8,9600

F2 6,2 6,0 6,1 6,0 5,8 11,4633

F3 5,6 5,4 5,6 5,3 5,2 11,4100

F4 4,9 5,0 4,6 4,5 4,5 7,0000

113 15 ЗУЙКОВА Вероника 2010 II СК "Ариана" 38,4534 54,1597

F1 5,4 5,2 5,4 5,5 5,3 8,5867

F2 5,6 5,7 5,7 5,6 5,8 10,7667

F3 5,5 5,4 5,4 5,0 5,2 11,2000

F4 5,5 5,7 5,2 4,8 5,1 7,9000

114 80 САЗОНОВА Алина 2009 III СК "Ариана" 38,4333 54,1314

F1 5,5 5,0 5,0 5,2 5,7 8,3733

F2 5,4 5,4 5,4 5,4 5,3 10,2600

F3 5,5 5,6 5,4 5,5 5,5 11,5500

F4 5,4 5,7 5,5 5,6 5,4 8,2500
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115 129 МИЛОВАНОВА Варвара 2010 II СШОР "Юность Москвы" Скифы 38,3166 53,9670

F1 5,8 6,0 6,0 5,3 6,0 9,4933

F2 4,9 5,0 5,0 4,6 4,5 9,1833

F3 5,6 5,5 5,4 5,3 5,2 11,3400

F4 5,5 5,5 5,5 5,6 5,9 8,3000

116 123 КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 1 юн. СК "Ариана" 38,2666 53,8966

F1 5,6 5,6 5,5 5,4 5,5 8,8533

F2 6,2 5,9 5,8 6,0 6,2 11,4633

F3 5,3 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000

F4 5,0 5,2 5,1 4,8 4,6 7,4500

117 10 ГОРЕНКОВА Кира 2010 II СК "Чайка" 38,1400 53,7183

F1 6,0 5,9 5,8 5,9 6,0 9,4933

F2 5,1 5,5 5,2 5,3 5,3 10,0067

F3 5,0 5,4 4,8 5,6 5,3 10,9900

F4 5,0 5,0 5,1 5,2 5,3 7,6500

118 21 ЕРКАНОВА Василиса 2011 1 юн СК "Волна Успеха" 37,9367 53,4320

F1 5,8 5,8 5,7 5,9 5,5 9,2267

F2 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 10,8300

F3 4,8 4,6 4,6 5,0 5,1 10,0800

F4 5,2 5,2 5,2 5,2 4,9 7,8000

119 82 ПЕВУНОВА Ирина 2009 2 юн. СК "Ариана" 37,9266 53,4177

F1 4,7 4,8 4,9 5,0 4,8 7,7333

F2 5,7 6,0 6,1 6,2 5,3 11,2733

F3 5,2 5,3 5,1 5,2 5,2 10,9200

F4 5,3 5,5 5,4 5,3 5,2 8,0000

120 134 ШАВРИКОВА Арина 2009 1 юн. СК "Чайка" 37,8833 53,3568

F1 5,3 5,3 5,4 5,3 5,5 8,5333

F2 5,0 5,2 5,0 5,0 5,0 9,5000

F3 5,3 5,1 5,4 5,4 5,3 11,2000

F4 5,6 5,5 5,7 6,0 6,0 8,6500

121 57 ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011 1 юн СК "Волна Успеха" 37,5200 52,8451

F1 5,1 5,1 5,2 5,2 5,1 8,2133

F2 5,9 5,9 5,7 5,7 5,5 10,9567

F3 5,0 5,0 5,0 4,8 5,0 10,5000

F4 5,1 5,2 5,5 5,4 4,6 7,8500

122 94 АХТЫРСКИЙ Филипп 2010 1 юн СК "Волна Успеха" 37,4200 52,7042

F1 5,6 5,4 5,0 5,2 5,0 8,3200

F2 6,2 6,2 6,2 6,2 5,5 11,7800

F3 4,8 4,8 4,8 5,0 5,0 10,2200

F4 4,8 5,0 4,6 4,2 4,8 7,1000

123 44 КАВЕРИНА Маргарита 2010 3 юн. СШОР "Юность Москвы" Труд 37,2233 52,4272

F1 5,3 5,4 5,2 4,8 4,9 8,2133

F2 5,5 5,4 5,3 5,3 6,2 10,2600

F3 5,4 5,2 5,3 5,3 5,4 11,2000

F4 5,2 4,7 5,0 5,0 5,1 7,5500

124 31 ГУСЯТИНСКАЯ Варвара 2013 2 юн СК "Волна Успеха" 37,1067 52,2630

F1 5,8 5,5 5,6 5,6 5,4 8,9067

F2 5,2 5,4 5,3 5,4 4,7 10,0700

F3 5,3 5,2 5,3 5,3 5,4 11,1300

F4 4,6 4,7 4,7 4,4 5,3 7,0000
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125 58 БАРАНОВА Вероника 2010 1 юн. СШОР "Юность Москвы" Труд 37,0566 52,1924

F1 5,0 5,0 5,0 5,2 5,1 8,0533

F2 6,3 5,9 5,9 5,9 6,0 11,2733

F3 5,3 5,2 5,2 5,0 4,8 10,7800

F4 4,4 4,3 4,6 5,0 4,9 6,9500

126 54 ЧЕРНУХИНА София 2010 1 юн. СК "Чайка" 37,0333 52,1596

F1 5,3 5,4 5,6 5,5 5,7 8,8000

F2 5,6 5,7 5,7 5,6 5,5 10,7033

F3 4,7 4,8 4,8 5,0 4,8 10,0800

F4 4,7 4,5 5,0 5,6 5,2 7,4500

127 115 ВЫБЫВАНЕЦ Александра 2011 1 юн. СК "Ариана" 37,0033 52,1173

F1 5,6 5,5 5,4 5,3 5,3 8,6400

F2 6,0 5,6 5,7 5,8 6,0 11,0833

F3 4,8 4,8 4,9 4,8 4,5 10,0800

F4 4,8 5,0 4,8 4,8 4,4 7,2000

128 3 ГУСЯТИНСКАЯ Софья 2010 2 юн СК "Волна Успеха" 36,8233 51,8638

F1 5,8 5,5 6,0 5,9 5,8 9,3333

F2 5,4 5,4 5,4 5,5 5,3 10,2600

F3 4,8 4,7 5,1 5,0 5,1 10,4300

F4 4,7 4,6 4,4 4,4 4,6 6,8000

129 103 СОБОЛЕВА Полина 2008 II СК "Волна Успеха" 36,3900 51,2535

F1 5,4 5,2 5,4 5,4 5,2 8,5333

F2 5,1 5,4 5,4 5,4 5,3 10,1967

F3 4,2 4,4 4,2 4,5 4,2 8,9600

F4 5,5 5,8 5,7 6,0 5,9 8,7000

130 16 ГОРЫШЕВА Злата 2008 II СК "Волна Успеха" 36,0534 50,7794

F1 5,3 5,2 5,4 5,3 5,1 8,4267

F2 5,0 5,1 5,1 5,4 4,8 9,6267

F3 4,9 4,8 5,0 5,2 5,1 10,5000

F4 5,2 5,0 5,0 5,0 5,0 7,5000

131 26 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 2 юн. СК "Чайка" 35,8000 50,4225

F1 4,9 5,0 4,9 4,9 5,0 7,8933

F2 5,6 5,5 5,4 5,6 5,8 10,5767

F3 4,9 4,7 4,8 5,2 5,2 10,4300

F4 4,8 4,5 4,0 4,5 4,8 6,9000

132 111 ОНИКИЕНКО Екатерина 2008 б/р СК "Фэри-Тэйл" 35,1367 49,4883

F1 5,0 5,0 5,3 5,0 5,0 8,0000

F2 5,8 5,4 5,0 5,6 5,4 10,3867

F3 5,3 5,0 5,2 5,2 5,1 10,8500

F4 3,8 3,5 4,0 4,0 4,0 5,9000

133 62 ПЕТРОВА Ульяна 2010 2 юн. СК "Ариана" 34,7900 49,0000

F1 5,5 5,3 5,0 5,2 5,3 8,4267

F2 6,0 5,8 5,6 5,8 5,6 10,8933

F3 4,6 4,5 4,5 4,5 4,6 9,5200

F4 3,8 4,0 4,0 4,0 3,9 5,9500

134 23 ТРЕМАСКИНА Кристина 2010 2 юн. СК "Ариана" 34,7400 48,9296

F1 5,0 4,9 5,0 5,0 5,2 8,0000

F2 5,6 5,4 5,4 5,5 5,7 10,4500

F3 5,3 4,9 5,0 5,1 5,1 10,6400

F4 3,6 3,8 3,8 3,7 4,1 5,6500
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135 143 ЮРГЕНСОН Николь 2011 1 юн. СК "Чайка" 33,1200 46,6479

F1 5,0 4,9 4,8 4,9 5,0 7,8933

F2 5,1 5,0 5,1 5,3 5,3 9,8167

F3 4,2 4,1 4,1 4,7 4,5 8,9600

F4 4,4 4,3 4,3 4,3 4,2 6,4500

136 130 ПУЧКОВА Ксения 2010 2 юн. СК "Ариана" 32,4567 45,7137

F1 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 8,0000

F2 5,4 5,4 5,3 5,2 5,4 10,1967

F3 4,5 4,6 4,5 4,2 4,3 9,3100

F4 3,0 3,5 3,4 3,2 3,3 4,9500

137 110 ЦЫБИНА Полина 2009 б/р СК "Ариана" 32,3167 45,5165

F1 4,5 4,5 4,7 4,9 5,0 7,5200

F2 5,6 5,2 5,3 5,2 5,3 10,0067

F3 4,5 4,3 4,2 4,0 4,2 8,8900

F4 4,0 4,0 4,0 3,7 3,8 5,9000

138 148 КАСЬЯНЕНКО Ольга 2009 б/р СК "Ариана" 32,0233 45,1032

F1 4,9 4,6 4,6 4,7 5,0 7,5733

F2 5,7 5,7 5,6 5,5 5,4 10,6400

F3 4,3 4,2 4,3 4,0 4,5 8,9600

F4 2,0 3,5 3,0 3,3 3,4 4,8500

139 24 АНДРЕЕВА Ксения 2010 1 юн. СК "Чайка" 31,6400 44,5634

F1 4,9 4,8 4,7 4,8 4,8 7,6800

F2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 9,8800

F3 4,0 4,0 4,0 4,4 4,5 8,6800

F4 3,5 3,5 3,7 3,6 3,7 5,4000

140 98 ФОМИНЫХ Вера 2009 3 юн. СК "Ариана" 31,4267 44,2630

F1 4,8 4,6 4,8 4,6 4,6 7,4667

F2 5,0 5,5 5,6 5,5 5,2 10,2600

F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,4000

F4 3,5 3,5 3,6 3,7 3,4 5,3000

141 101 КУРДЕНКОВА Полина 2010 б/р СК "Фэри-Тэйл" 31,2933 44,0751

F1 4,5 5,0 4,8 4,7 4,6 7,5200

F2 4,6 4,3 4,3 4,4 4,9 8,4233

F3 4,7 4,8 4,7 4,5 4,6 9,8000

F4 3,0 3,0 3,9 4,3 4,2 5,5500

142 150 СТЕШЕНКО Стефания 2010 б/р СК "Фэри-Тэйл" 30,8367 43,4320

F1 4,8 5,0 4,9 4,9 4,7 7,7867

F2 4,4 4,7 4,6 4,5 4,4 8,5500

F3 4,3 4,3 4,6 4,2 4,4 9,1000

F4 3,8 3,5 3,7 3,2 3,6 5,4000

143 30 ШУТКИНА София 2011 б/р СК "Марлин" 30,8067 43,3897

F1 5,1 4,9 5,2 5,3 4,9 8,1067

F2 4,6 4,5 4,5 4,5 4,5 8,5500

F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,4000

F4 4,1 3,7 4,1 3,7 2,6 5,7500

144 29 ТАМАШОВА Ника 2009 I МГФСО СШОР 30,5134 42,9766

F1 5,2 5,1 5,1 5,0 5,0 8,1067

F2 5,0 5,0 5,1 5,1 5,3 9,6267

F3 4,4 4,5 4,2 4,0 4,3 9,0300

F4 2,7 2,5 2,5 2,5 2,3 3,7500
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145 40 МЕЛЕКА Евдокия 2010 1 юн. СК "Чайка" 30,2800 42,6479

F1 5,0 5,0 5,3 5,0 5,0 8,0000

F2 5,2 5,3 5,0 5,1 4,8 9,6900

F3 4,6 4,6 4,4 4,5 4,7 9,5900

F4 2,0 2,0 2,0 2,0 2,3 3,0000

146 93 САРЫЧЕВА Полина 2011 б/р СК "Фэри-Тэйл" 29,4533 41,4835

F1 4,5 4,6 5,0 4,7 4,8 7,5200

F2 4,8 4,5 4,4 4,6 5,4 8,8033

F3 4,7 4,6 4,7 4,6 4,5 9,7300

F4 2,0 2,0 2,0 3,0 2,8 3,4000

147 66 КИНДЕРОВА Маргарита 2011 б/р СК "Марлин" 25,5700 36,0141

F1 4,5 4,6 4,8 4,7 4,7 7,4667

F2 4,6 4,7 4,6 4,5 5,2 8,8033

F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 6,3000

F4 2,0 2,5 2,0 2,0 1,9 3,0000

148 2 НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 КМС МГФСО СШОР 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

148 27 ЛЮТЕНКО Софья 2008 КМС МГФСО СШОР 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

148 39 ЗАРЕЦКАЯ Майя 2008 I МГФСО СШОР 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

148 89 ЧИСТЯКОВА Анастасия 2010 I МГФСО СШОР 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

148 109 ИВАНОВА Доминика 2010 I МГФСО СШОР 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

148 113 ШУБИНА Евгения 2010 II МГФСО СШОР 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

148 131 МОЖАЕВА Валентина 2011 б/р СК "Фэри-Тэйл" 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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148 139 ФИЛИППОВА Варвара 2008 КМС МГФСО СШОР 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

148 141 ЗАБРОДИНА Анастасия 2010 II СШОР "Юность Москвы" Скифы 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

148 147 КОНОВАЛОВА Юлия 2008 I МГФСО СШОР 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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